
Warszawa dnia 26-10-2018r 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
Warszawa, 00-585, 
ul. Bagatela 12 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn:  

 
           /- /                            

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA  26-10-2018 r. 
 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym” działając na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert.  
 
 Przygotowanie i opracowanie kompleksowej analizy stanu nieruchomości „due diligence” 

dla dwóch  terenów inwestycyjnych o powierzchni powyżej 50 ha ( pierwsza lokalizacja 

około 76 ha w województwie Opolskim, druga lokalizacja około 330 ha w województwie 

Podkarpackim) na potrzeby Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
66 823,00 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena- zł 

   1 Kaczor Klimczyk Pucher Wypiór, Adwokaci Spółka 
Patnerska Sp.K., ul. Dietla 50/12, 31-039 Kraków  

227 550,00 zł  

2 Drzewiecki Tomaszek& Wspólnicy Spółka 
Komandytowa, ul. Belwederska 23, 00-761 Warszawa 

 73 800,00 zł  

3 Kancelaria Radcy Prawnego Igor Bąkowski, ul. 
Czarnieckiego 86/88 lok.4, 01-541 Warszawa 

41 820,00 zł  

4 Konsorcjum firm: Lider-KKLW Kurzyński, Łyszyk i 
Wspólnicy- Adwokci i Radcowie Prawni sp. p, ul. 

Twarda 2, 00-105 Warszawa 
Partner: KKLW Wierzbicki i Wspólnicy sp.k, ul. Twrada 

2, 00-105 Warszawa.   

211 560,00 zł  

 
                                                                        
                                                                                                                   Z upoważnienia Zarządu  
                                                                                                                            Radca Prawny  
                                                                                                                                      /-/ 

                                                                                                                                   Mariola Dąbrowska  
    
 

           /- /                                                                                           

Prezes Zarządu                          CzłonekMałgorzata 
Przymus             Członek Zarządu 


